АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД НИКОЛАЕВСК-НА-АМУРЕ»
Николаевского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.06.2016	                                                                                                             № 383
г. Николаевск-на-Амуре

Об отмене постановления главы городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» от 27.02.2009 №115 «Об утверждении Порядка расчета восстановительной стоимости зеленых насаждений и исчисления ущерба, наносимого повреждением и (или) уничтожением их на территории городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре»

Администрация городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Считать утратившим силу постановление главы городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» от 27.02.2009 № 115 «Об утверждении Порядка расчета восстановительной стоимости зеленых насаждений и исчисления ущерба, наносимого повреждением и (или) уничтожением их на территории городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре».
	2. Опубликовать настоящее постановление в городской газете «Николаевские ведомости», Сборнике муниципальных правовых актов городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре», а также разместить на официальном сайте администрации городского поселения в сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава городского поселения						       С.В. Толкачев